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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____.______.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(LOTI NR. 1) 

 [15.12.2022] 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik: SAER MEDICAL me NIPT K31610086D me adrese: 

Rr.”Themistokli Germenji”, pallati 11, shkalla 4, ap. 5, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit:  E hapur – sherbim – prokurim me mjete elektronike. 

Objekti i procedures:  “Mirembajtje te pajisjeve mjekesore/Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 

24 muaj” 

Loti 1 : Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve radiologjike: (ish loti 4) 

Nr Emertimi  Prodhuesi Modeli Sasia 
 

1 Grafi portative Philips Healthcare MobileDiagnost M50 1  

2 Mamografi IMS Giotto Giotto Image 3DL 1  

3 Rö-Grafi/Scopi stacionare  Apelem Platinium 1  

4 Respirator Philips v60plus 1  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates ne total per te 3 lotet: 22.034.560 (njezete e dy milion e 

tridhjete e kater mije e peseqind e gjashtedhjete) Leke pa tvsh. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates per lotin 1: 13.685.760 (trembedhjete milion e gjashteqind 

e tetedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete) Leke pa tvsh. 

Nr. i references se procedures: NR.REF-50184-11-16-2022 

Nr. i references se Lotit 1: NR.REF-50189-11-16-2022 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 160] [Date 21.11.2022]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SAER  MEDICAL me NIPT K31610086D 

Vlera e ofruar: 13.678.000,00 (trembedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e 

tetemije) Leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

Per arsye: ___________. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

Operatorin ekonomik: SAER MEDICAL me NIPT K31610086D me adrese: Rr.”Themistokli 

Germenji”, pallati 11, shkalla 4, ap. 5, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

13.678.000,00 (trembedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e tetemije) Leke pa tvsh eshte 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

                                                          TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Znj.Pamela Bardhaj 

________________________ 

 

 

 


